Znak: BR.0012.32.2017




                                29.06.2017 r.
Protokół Nr 32/17
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa  
z dnia 29 czerwca 2017 roku 

Przewodniczący Komisji Stanisław Ewertowski o godz. 13.00 otworzył posiedzenie Komisji, powitał przybyłych członków i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż w obradach uczestniczy 8 członków Komisji, co wobec ustawowego składu wynoszącego  11 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych wniosków.
Nieobecny: B. Bielawski, M. Rygielski, G. Taborek
Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

                                                  Lista gości zaproszonych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Ad. 2

Zatwierdzenie porządku obrad

Komisja w obecności 8 członków – 8 głosami „za”  zatwierdziła  projekt porządku posiedzenia Komisji w brzmieniu: 
1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXXIV Sesje RP w sprawach:

a) odwołania członka Rady Społecznej Powiatowego Szpitala im. Wł. Biegańskiego w Iławie,
b) powołania członka Rady Społecznej Powiatowego Szpitala um. Wł. Biegańskiego w  Iławie.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zakończenie posiedzenia Komisji.
Ad. 3
Zaopiniowanie projektów uchwał na XXXIV Sesje RP w sprawach:

a) odwołania członka Rady Społecznej Powiatowego Szpitala im. Wł. Biegańskiego w Iławie

ref. Starosta Powiatu Iławskiego M. Polański  
projekt uchwały znajduje się w zbiorze projektów uchwał.
Starosta Powiatu Iławskiego M. Polański – Zarząd Powiatu Iławskiego proponuje projekt uchwały w związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się Pana Bartosza Bielawskiego - przedstawiciela Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z funkcji członka Rady Społecznej Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie.
Komisja w obecności 8 członków – 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały w sprawie odwołania członka Rady Społecznej Powiatowego Szpitala im. Wł. Biegańskiego w Iławie.
b) powołania członka Rady Społecznej Powiatowego Szpitala um. Wł. Biegańskiego 
w  Iławie
ref. Starosta Powiatu Iławskiego M. Polański  
projekt uchwały znajduje się w zbiorze projektów uchwał
Starosta Powiatu Iławskiego M. Polański - w związku z wnioskiem pana wojewody na podstawie stosownych przepisów ponownie zwraca się z prośbą o zmianę przedstawiciela Wojewody W-M w Radzie Społecznej funkcjonującej przy Powiatowym Szpitalu im. Wł. Biegańskiego w Iławie z pana Bartosza Bielawskiego na pana Stanisława Ewertowskiego. Ufa, że Rada Powiatu w Iławie pozytywnie odniesie się do propozycji zmiany przedstawiciela Wojewody W-M w Radzie Społecznej Szpitala. Dzięki doświadczeniu w działalności społecznej i samorządowej Pan Stanisław Ewertowski może w znaczący sposób pomóc w wyznaczeniu kierunków rozwoju szpitala oraz budowaniu pozytywnego wizerunku placówki wśród mieszkańców powiatu. Został przygotowany stosowny projekt uchwały  
w sprawie powołania członka Rady społecznej Szpitala na podstawie stosownych artykułów powołuje się Stanisława Ewertowskiego - przedstawiciela Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na członka Rady Społecznej Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie.  

Radny E. Dembek – zapytał, czy wojewoda proponowaną zmianę przedstawiciela złożył na piśmie?

Starosta Powiatu Iławskiego M. Polański – właśnie odczytałem wniosek wojewody o zmianę przedstawiciela w Radzie Społecznej Powiatowego Szpitala.     

Komisja w obecności 8 członków – 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała  przedstawiony projekt uchwały w sprawie powołania członka Rady Społecznej Powiatowego Szpitala im. Wł. Biegańskiego w  Iławie.
Ad. 4 Sprawy bieżące i wolne wnioski 
Nie zgłoszono.
Ad. 5 Zakończenie posiedzenia Komisji

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, przewodniczący obrad o godz. 13.10  zamknął posiedzenie komisji. 

 Protokołowała  




         Przewodniczący Obrad

   
Sylwia Rękawiecka-Połeć




Stanisław Ewertowski 
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